
UCHWAŁA NR XXX/282/17
RADY GMINY I MIASTA ODOLANÓW

z dnia 26 lipca 2017 r.

w sprawie skarg na Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Odolanowie i Kierownika tego 
Ośrodka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) oraz art. 223 § 1, 
art. 227, art. 229 pkt. 3, art. 237 § 1 i § 3-4 oraz art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2017 r. poz. 1257), Rada Gminy i Miasta Odolanów uchwala, co 
następuje:

§ 1. W związku z ponowieniem w dniach 25 maja 2017 r., 12 czerwca 2017 r. oraz 21 czerwca 2017 r. 
skarg na działalność Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Odolanowie i Kierownika tego 
Ośrodka, złożonych przez Beneficjenta tego Ośrodka, Rada Gminy i Miasta Odolanów podtrzymuje 
w stosunku do wszystkich skarg swoje stanowisko o bezzasadności skargi wyrażone w uchwale 
nr XXIX/261/17 z dnia 12 czerwca 2017 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Kierownika Miejsko - 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Odolanowie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy i Miasta Odolanów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
i Miasta Odolanów

Jan Prokop

Id: 3934EEF8-BC6D-4AC6-A760-99CA08695AAE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Do Rady Gminy i Miasta Odolanów dnia 23 maja 2017 r. wpłynęła skarga Beneficjenta Miejsko -
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Odolanowie z dnia 20 kwietnia 2017 r. dotycząca bezczynności
Kierownika tego Ośrodka. Rada Gminy i Miasta Odolanów uchwałą nr XXIX/261/17 z dnia 12 czerwca
2017 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Kierownika Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Odolanowie uznała skargę za bezzasadną.

Dnia 25 maja 2017 r. do Rady Gminy i Miasta Odolanów wpłynęła skarga tego samego Beneficjenta
Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Odolanowie z dnia 23 maja 2017 r. na Kierownika
tego Ośrodka. Skarga została złożona w Urzędzie Gminy Ostrów Wielkopolski. Skarżący nie tylko
nie wskazał tu nowych okoliczności, ale nie wskazał żadnego powodu wniesienia skargi.

Dnia 12 czerwca 2017 r. do Rady Gminy i Miasta Odolanów wpłynęła kolejna skarga tego samego
Beneficjenta Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Odolanowie również z dnia 23 maja
2017 r., na bezczynność tego Ośrodka oraz na „Dyrektora”. Skarga została skierowana do Samorządowego
Kolegium Odwoławczego w Kaliszu za pośrednictwem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Ostrowie Wielkopolskim. Tu Skarżący również nie wskazał powodu wniesienia skargi.

Dnia 21 czerwca 2017 r. do Rady Gminy i Miasta Odolanów wpłynęła kolejna skarga tego samego
Beneficjenta z dnia 13 czerwca 2017 r., na bezczynność Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Odolanowie. Skarga została złożona w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Ostrowie
Wielkopolskim. Skarżący nie wskazał powodu wniesienia skargi.

Zgodnie z art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego
(Dz. U. 2016 poz. 23 ze zmianami) w przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za
bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania
nowych okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko
z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania skarżącego.

W świetle powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 3934EEF8-BC6D-4AC6-A760-99CA08695AAE. Podpisany Strona 1




